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Bieg Lato 2021

21 sierpnia odbył się Bieg Lato 2021 organizowany od lat, przez klub MOSiR TKKF Saturn
Czeladź. Stary bieg przyjął nowe oblicze.

Podczas święta biegowego Czeladź gościła pasjonatów biegania oraz chodu z kijkami z wielu miast. Piękna
trasa, wymarzona pogoda, mnóstwo nagród, wspaniali ludzie - bieg idealny. - Po raz pierwszy w historii
naszego klubu na zawodach pojawił się elektroniczny pomiar czasu, który zdecydowanie usprawnił strefę
organizacyjną. Dzięki ogromnemu wkładowi pracy grupy projektowej, bieg posiadał aż 40 sponsorów i
ogromną ilość nagród! Co daje nam nieopisane perspektywy na następny rok. Klub mimo, że działa już od
ponad 40 lat nie zamierza zwalniać tempa – mówi Jolanta Ptaś.

Jako pierwsze na linii startu stanęły przedszkolaki, a następnie uczniowie szkół podstawowych. Punktualnie
o godzinie 11.00 wystartował bieg główny na 10 km. Następnie, w pięciominutowych odstępach,
wystartowały biegi na 5 km oraz nordic walking na 5 km. Łącznie podczas Biegu Lato 2021 wystartowało
239 zawodniczek i zawodników. Najstarszy uczestnik biegu miał 86 lat a najmłodszy rok, co doskonale
dowodzi, że bieganie jest dla każdego.

Po dotarciu do mety wszystkich uczestników zawodów, burmistrz Zbigniew Szaleniec udekorował najlepsze
trójki Open oraz na każdym dystansie w kategoriach wiekowych. Dystans 10 km z czasem 39,14 s,
ukończył Przemysław Piórkowski, zajmując I miejsce wśród mężczyzn, natomiast wśród kobiet najlepsza
okazała się Aleksandra Nabiałek z czasem 52,33s. Na dystansie 5 km I miejsca zajęli Mateusz
Michalec (17,12s.) i Julia Morawska (20,09s). Z kolei w marszu nordic walking 5 km I miejsca zajęli Grzegorz
Dors (29,09s) i Marcelina Ufel (32,52s).

Pan burmistrz wręczył również nagrody i gratulacje dwóm zawodnikom z MOSiR TKKF Saturn Czeladź za
wybitne osiągnięcia sportowe oraz Mistrzostwo Europy w Nordic Walkingu - Marcelinie Ufel oraz
Beniaminowi Baryluk.
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Współorganizatorami biegu byli: Miasto Czeladź oraz MOSiR Czeladź. Honorowy patronat nad wydarzeniem
objął burmistrz Zbigniew Szaleniec.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zawodnikom, sponsorom, partnerom, w szczególności pracownikom
MOSiR Czeladź, za udział i tworzenie Biegu Lato 2021. Zapraszamy za rok!
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